C a rolo regi Francie. A d nostram  nuper presentiam  venientes dilecti filii nobiles viri 
R obertus, comes Bononie e t M atheus de Varennis ac Petrus de C unheriisa, milites 

regalis excellentie nun tiib, litteras regias de credencia nostro apostolatui presentarunt, qui per 
nos affectu benigno recepti sanctum  et laudabile propositum  utique plurim um  nobis gratum , 
quod cura liberationem  Terre S ancte de m anibus infidelium cordi regio divinitus, sicut 
indubie credim us, Altissimus inspiravit, in nostra e t nonnullorum  fratrum  nostrorum  Sancte 
Rom ane Ecclesie cardinalium  recensentes presentia, ea, que super negotio passagii transm ari
ni jux ta  commissum sibi per easdem  litteras credentiam  proponere voluerunt. Primo pruden
ter e t discrete verbotenus explicarunt, e t subsequenter sub certis capitulis trad iderunt in 
scriptis, super quibus nos, cum  eisdem  nuntiisc  m ultis collationibus, e t cum  dictis fratribus 
nostris profundis e t m aturis deliberationibus habitis, ecce quod ad responsionem  ac in ten tio 
nem  nostram  providentie regie plenius super hiis explicandam , venerabilem  fratrem  nostrum
G. archiepiscopum  V iennensem  ac d ilectum  filium Dom inicum , fratrem  predicatorum  sacre 
theologie professorem et in  curia  rom ana lectorem , de quorum  circum spectione provida et 
fidelitate probata plene confidim us, ad regalem  presentiam  providim us destinandos. Q uocir
ca serenitatem  regiam  rogam us atten tiu s e t hortam ur quatinus nuntios ipsos benigne recipere 
sibique super predictis velit celsitudo regia fidem indubiam  adhibere predictosque nuntios ad 
nos e t sedem eandem  rem ittere celeriter e t fideliter expeditos.
C eterum  ad gaudium  celcitudini regie nunciam us fidedignis relatibus noviter accepisse, quod 
sub tributo  annuo quinquag in ta  m ilium  florenorum  Soldano per A rm enos m ore solito 
persolvendo pax est in ter eos pro annis .XVcim. reform ata et in eis partibus publicata, iam que 
A rm eni propter guerram  profugi ad propria sunt reversi; que quidem  pax ab A rm enis accep- 
tabilis reputatur.
Rursus G edem inned, qui se regem  L ethoniee e t R u thenorum f in titu lat, nobis nudiusg per suas 
litteras nunciav ith se desiderare intense cum  suis regnicolis sacrosancte Rom ane Ecclesie 
subiacere unitati; supplicans a nobis legatos sibi, qui eum  ad fidem ortodoxam  adm ittan t et 
in ea salubriter instruant, destinari; super quibus per nuncios nostros plenius inform ari 

po terit regia celcitudo.